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ENDURANCE

NG
748
77
781
610
670
760
684
733
642
752
666
609
723
757
758
601
743
756
635
697
763
769
648
683
751
673
762
722
736
739
761
732
779
750
719
716
720
710
724
727
681
617
704
664
677
614
709
753
774
782
721
608
621
703
633
778
602
737
755
783
687
711
647
741
686
744
725

Nom

[ 0 CARRIERE Simon
I BERGER Romain

[ I MANIEZ Gaetan

L I CAMALET Daniel

[ I SoLA camille

[ 0 SEMAILLE Adrien

[ 0 PATUREL Adrien

[ H CALI Vivien

[ 0 AUJOULAT Florian

[ I MYS Fabien

L I SALOM Benjamin
LI CABANIS Christophe
LI SEJOURNE Antonin
[ I GRONCHI Romain

[ I LAINE Damien

L I AVON Jerome

LI MEJRI Nicolas

[ [l DUGENE Xavier

[ I ABARCA Cedric

L 0 TRAVIER Amelie
[L_H JAY Jonathan

[ MAHE Loic

[ H LE TELLIER Nicolas
L I METAIS Yohan

L1 ODIN Ludovic

[ I GIL Franck

[ H CASIN Elio

[ I PIEDJOUJEAC Tristan
[ _H VILLIEN Gilbert

[ I MENGUAL Guillaume
[ I PEROT Mickael

[ I CANADAS Louis

[ 1 FAIVRE Guillaume

L Il DESPREZ Jean-Marc
[L_H JEANJEAN David

I PEYRON Pierre-Antoin.

[ _H GALLAND Damien

[ 0 CHARDES Christophe
L FLOHR Jean-Marc

[ I BONNET Stephane

[ I COLIN Stephane

[ I FAUCONNIER Jeremy
[ I BARBE Thomas

L I MAURIN Pascal

[ H LION David

[ I CURBILIE Paul

LI MAUREL Christophe
L I MOSTACHETTI Lionel
[ I COUDERC Ludovic

L IGIL Fred

[ I MARTINEZ Sebastien
L I BUATOIS Jean-Marc
[ I GLEYZE Jerome

[ I PALLUD Nicolas

L 1 SEON Bastien

[ I KWASNIK Marine

L I LOMONT Frederique
[ I SALVATGE Bastien

[ I LE BERRE Philippe

L I FRANCOIS Adrien
LI PAYA Jean-Remy

[ I CROZES Mickael

[ 0 JAUME Alain

L I PROSPERI Pierre

LIl GOURBE Nicolas

L I HODE Berengere

L POISSON Sebastien
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Classement général
Ceven Trail - Marathon de la Toureille

Cat

SE
SE
SE
MO
MO
SE
SE
MO
SE
SE
ES
MO
SE
SE
SE
MO
M1
SE
M2
SE
MO
MO
M1
SE
M3
MO
SE
SE
M5
SE
M1
SE
SE
M6
M3
MO
MO
M3
M2
M3
M3
M1
MO
M5
M1
MO
M4
M2
M3
M3
M2
M2
M1
MO
SE
SE
M2
SE
M3
SE
MO
M1
M3
SE
M1
M1
M2

Class
: cat
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Club / Team
ATLET

BOL D AIR GIGNACOIS TEAM AC2A
CLUB26ALLAN

TEAM THORAVAL

ROBERT TP

TEAM POULX TRAIL

MONTLUCON TEAM TRAIL

RTN 30

ACN ANDUZECTC

SAINT MATHIEU ATHLETIC

TEAM TRAIL SPIRIT

SAINT MATHIEU ATHLETIC
SECTION PALOISE

ULTRA TRAIL TEAM SIGNARGUES
CAS

FARTLECK

MONTLUCON TEAM TRAIL
SAINT MATHIEU ATHLETIC
Kz1

JOVIRUN

MONTLUCON ATHLE
SAINT-SERIES POUR TOUS

BCAM

ACNA

3M MANDUEL

FC SOCHAUX
MONTPELLIER
COURRIR POISY
ALES TRIATHLON

PAUL.CURBGMAIL.COM
SAINT GELY ATHLETISME
ACNA ANDUZE

BMA TRAILECLA

ST MATHIEU DE TREVIERS

MANDAGOUT

SATUC COSATRAIL TOULOUSAIN
ECOLE DE TRAIL MILLAU

XTRAIL TEAM

CASTRIES RUNNING CLUB
PETRARCA TEAM

BANZAI AGAIN
LES JOZES

TEAM ENDURANCE SHOP 13 CLUB MSA
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Temps
officiel
03:44:05

03:47:40
04:06:01
04:12:56
04:25:43
04:37:06
04:40:34
04:42:10
04:51:13
05:01:25
05:02:37
05:03:43
05:05:23
05:07:01
05:07:58
05:08:05
05:10:09
05:13:14
05:20:22
05:20:56
05:20:56
05:24:55
05:26:23
05:27:08
05:27:54
05:33:34
05:34:50
05:35:29
05:35:58
05:39:30
05:40:25
05:40:46
05:41:15
05:42:23
05:42:48
05:46:38
05:46:58
05:47:30
05:47:40
05:48:48
05:52:45
05:54:07
05:56:10
05:56:50
05:57:17
05:57:44
05:58:38
05:59:04
06:02:19
06:02:20
06:02:36
06:03:15
06:03:49
06:04:30
06:05:33
06:06:37
06:06:37
06:06:40
06:08:10
06:11:17
06:13:45
06:17:42
06:19:06
06:24:24
06:26:11
06:28:44
06:29:02

09/10/2021

Vitesse

12,33 km/h
12,12 km/h
11,13 km/h
10,80 km/h
9,48 km/h
9,09 km/h
8,98 km/h
8,93 km/h
8,65 km/h
8,36 km/h
8,33 km/h
8,30 km/h
8,25 km/h
8,21 km/h
8,18 km/h
8,18 km/h
8,13 km/h
8,05 km/h
7,87 km/h
7,85 km/h
7,85 km/h
7,76 km/h
7,72 km/h
7,70 km/h
7,69 km/h
7,56 km/h
7,53 km/h
7,51 km/h
7,50 km/h
7,42 km/h
7,40 km/h
7,40 km/h
7,39 km/h
7,36 km/h
7,35 km/h
7,27 km/h
7,26 km/h
7,25 km/h
7,25 km/h
7,23 km/h
7,14 km/h
7,12 km/h
7,08 km/h
7,06 km/h
7,05 km/h
7,04 km/h
7,03 km/h
7,02 km/h
6,96 km/h
6,96 km/h
6,95 km/h
6,94 km/h
6,93 km/h
6,91 km/h
6,89 km/h
6,87 km/h
6,87 km/h
6,87 km/h
6,85 km/h
6,79 km/h
6,74 km/h
6,67 km/h
6,65 km/h
6,56 km/h
6,53 km/h
6,48 km/h
6,48 km/h

18:37
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

NG
613
690
636
615
754
654
746
616
708
775
646
623
645
622
729
680
698
702
770
691
659
773
652
712
780
619
749
730
728
631
634
731
607
653
603
641
745
747
665
717
672
689
718
685
675
671
759
772
765
632
776
764
767
629
740
682
768
771
726
627
678
696
695
688
694
644
611

Nom

Ll CHAUVIRE Julien

[ I COUSIN Mikael

[ I KOCON Ewa

L I DEBRAY Loan

L 1§ AZzOPARDI Ludovic

[ 0 TAULEIGNE Benoit

[} TOURAULT Marie-Anne
LI DELFAU Philippe

[ H GUILLOT Alexandre

[ H LAHONDES Arnaud
Il FERNANDEZ Beatrice
[ I GROUAS Tanguy

[ I FABRE Victor

[ I GRANNEC Pierre

[ Il DE CORNELISSEN Phili.
LI MIGNON Alexandre

[ I ROUX Isabelle

[ I ROCHE Christophe

[ I GALTIER Jean-Philipp.

[ I MICHOTTE DE WELLE Sy.

[ I THILLAYE Alix

I HALBAUT Stephane
[ I PERERA Boris

L I BALEZ Bertrand

L I CLERC Denis

LI GAIDO Thierry

[ I PLANCHER Audrey
[ I HAMOU Alain

L I LOPEZ Renaud

[ I SALEZ Anais

L I STERNON Aline

[ H SIMON Jacques

L Il BONNIFAY Pascal

L I PERERA Sebastien

[ I TRABUCHET Ludovic
[ H PAVLISTA Justin

[ I BOYER Marc

[ 1 SALEINE Sylvain

L I PILLON Michel

[ I GAIDE Roger

[ H PIGNAT Philippe

[ 0 AUBERT Magali

L Il ADDE SOUBRA Pascal
I REGNOUF David

[ I ARCHAMBEAU Sebastien
[ I GODARD Cindy

[ I FERREIRA Lionel

LI SAUMADE Estelle

[ I PAGANO Stephane

[ 0 SAVOY Ludovic

L I MINODIER Jerome
LI MOINE Laurent

[ I JANNETTA Marc

[ I RENAULT Olivier

L 0 LIMAM Catherine

L I HOURCADE Michael
[ H ALLIAUME Veronique
[ I BOSC Laurent

[ I CELARIER Laura
_H MONIN Ludovic

L HJOINT Gwenael

[ I ANDREO Emric

[ I FERNANDEZ Stephane
LIl DEBOVE Olivier

LI CARCOPINO Jeremy
[ I CLAIRAY Bruno

[L_ I CAMPION Philippe

Sexe

=
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Classement général
Ceven Trail - Marathon de la Toureille

Cat

M1
M2
M1
SE
MO
M1
M1
M4
MO
M2
M4
ES
SE
SE
M4
MO
M3
M3
M3
MO
M4
M4
MO
M2
M4
M3
MO
M7
MO
SE
M1
M6
M3
SE
M1
SE
M4
MO
M3
M7
M3
M2
M3
M2
M2
M1
M1
SE
M3
SE
M1
M3
M3
M2
M3
MO
M3
M3
MO
M1
M1
MO
M3
M1
MO
M3
M5

Class
: cat
9
7
2
22
15
10
3
2
16
8
1
2
23
24
3
17
1
10
11
18

Club / Team

OTC45

SAINT MATHIEU ATHLETIC
ORLEANS TRIATHLON CLUB 45

TTS

CLERMONT ENDURANCE

CHAPTEUIL SPORT NATURE
CHAPTEUIL SPORT NATURE
NIMES TRAIL ATTITUDE

LES GAZELLES

PEROLS FOOTING

CAMPIS TEAM

TEM LZERE

ZINZIN REPORTER TEAM MENDEZ
GARRIGUES

COURIR A VAUVERT

FOS OLYMPIQUE CLUB

AATAC

NIMES TRAIL ATTITUDE
ULTRA TERRE DE PROVENCE
TEAM CAMPIS

CASTRIES RUNNING CLUB

12.COM

TEAM KEN

COURIR A ST VICTOR
VEO 2000 LA ROSIERE

TEAM JACK

LES FOULEES SAUSSINOISES

LES FOULEES SAUSSINOISES

COURIR A CAISSARGUES TEAM TRAIL SPIRIT
TEAM TRAIL SPIRIT

TEAM TRAIL SPIRIT

TEAM TRAIL SPIRIT

TTS POULX

TEAM TRAIL SPIRIT

RUNNING CLUB BELLEGARDE

OTC45

ATHLE BERNIS
LYS CALAIS TRIATHLON
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Temps
officiel
06:31:10
06:31:18
06:32:33
06:33:07
06:34:46
06:37:10
06:39:35
06:41:48
06:42:05
06:42:08
06:42:32
06:42:32
06:44:45
06:46:32
06:48:02
06:48:21
06:48:35
06:48:35
06:49:11
06:49:39
06:50:10
06:53:56
06:55:52
06:56:22
06:56:43
06:57:24
06:58:18
06:58:56
07:01:13
07:01:38
07:03:28
07:03:39
07:05:34
07:05:58
07:06:25
07:06:40
07:07:30
07:07:47
07:09:31
07:09:55
07:10:22
07:11:36
07:13:23
07:13:35
07:13:49
07:13:59
07:14:00
07:15:15
07:15:17
07:15:18
07:15:19
07:15:21
07:15:22
07:16:53
07:19:26
07:20:24
07:22:17
07:23:46
07:26:19
07:35:41
07:40:19
07:40:20
07:41:04
07:46:13
07:46:28
07:47:56
07:52:38

09/10/2021

Vitesse

6,44 km/h
6,44 km/h
6,42 km/h
6,41 km/h
6,38 km/h
6,35 km/h
6,31 km/h
6,27 km/h
6,27 km/h
6,27 km/h
6,26 km/h
6,26 km/h
6,23 km/h
6,20 km/h
6,18 km/h
6,17 km/h
6,17 km/h
6,17 km/h
6,16 km/h
6,15 km/h
6,14 km/h
6,09 km/h
6,06 km/h
6,05 km/h
6,05 km/h
6,04 km/h
6,02 km/h
6,02 km/h
5,98 km/h
5,98 km/h
5,95 km/h
5,95 km/h
5,92 km/h
5,92 km/h
5,91 km/h
5,91 km/h
5,90 km/h
5,89 km/h
5,87 km/h
5,86 km/h
5,86 km/h
5,84 km/h
5,82 km/h
5,81 km/h
5,81 km/h
5,81 km/h
5,81 km/h
5,79 km/h
5,79 km/h
5,79 km/h
5,79 km/h
5,79 km/h
5,79 km/h
5,77 km/h
5,74 km/h
5,72 km/h
5,70 km/h
5,68 km/h
5,65 km/h
5,53 km/h
5,47 km/h
5,47 km/h
5,47 km/h
5,41 km/h
5,40 km/h
5,39 km/h
5,33 km/h

18:37
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Sy LHRONO Ceven Trail - Marathon de la Toureille 18:37
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_n_ps Vitesse
cat officiel

135 734 [ I BONNET Cyril M. M1 17 AATAC 07:53:51 5,32 km/h
136 766 [ Il MASCLEF Serge M. M3 23 AATAC 07:53:53 5,32 km/h
137 640 [ I FAGOO Elise F. M1 6 AATAC 08:03:50 5,21 km/h
138 600 [ [ ALESSI Joseph M. M4 7  ALES TRIATHLON 08:04:31 5,20 km/h
139 742 [ I REPKAT Christian M. M8 1 08:08:06 5,16 km/h
140 738 [ [l PERSEE Marie-Nadine F. M1 7 FOS OLYMPIQUE CLUB 08:14:28 5,10 km/h
141 693 [ [l PORTES Anthony M. M1 18 SANS 08:18:31 5,06 km/h
142 692 [ JSWIERGIEL Paul M. SE 28 08:18:35 5,05 km/h
143 714 [ I LAVIE Florence F. MO 3 COURIR A VAUVERT 08:28:55 4,95 km/h
144 715 [ I LAHAYE Xavier M. MO 25 TEAM POULX TRAIL COURIR A VAUVERT 08:28:56 4,95 km/h
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